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指名人番号 等級 備　考

1 落札

2

3

4

5

6

7 辞退

8 辞退

9 辞退

　落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。

（落札価格には消費税を含まない。）

　入 札 結 果 公 表 一 覧 表

所管課名

公表年月日 令和3年9月16日

教育企画課

選定理由

中津川市入札参加資格者名簿「事務用品類」「OA機器」に登録のある県内業者のうち
Google販売パートナーの資格を有する者を選定した。

(単位：円）

1,830,000

2,300,000

4,250,000

2,190,000

2,260,000

2,045,000

㈱電算システム

富士電機ITソリューション株式会社

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン㈱岐阜支店

㈱フューチャーイン　岐阜営業所

リコージャパン㈱　販売事業本部岐阜支社岐阜営業部

令和4年3月31日契約締結日

中津川市役所4-3会議室

中部事務機㈱　多治見営業所

NECフィールディング㈱　岐阜支店

業　　　　　者　　　　　名 第　１　回

教育産業㈱　岐阜営業所

㈱チューキョーＰ＆Ｇ

業　務　名

概　　 要 GIGAスクール構想の実現に向けて教育用情報端末の調達を行う。

入札年月日

第　２　回

履行期間

教育委員会事務局

～

令和3年9月9日 入札場所

予定価格

調査基準価格

指名業者選定年月日

履行場所

令和3年8月17日

令和3年度　小中学校教育用情報機器端末整備事業

番　　　 号


